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Avgifter och ekonomi 
Vi räknar inte med några avgiftshöjningar under 2019 under förutsättning att drifts- 
kostnaderna följer den lagda budgeten. Det finns dock en osäkerhet kring kostnader för 
värme och el vilket kan innebära att en justering behöver göras under andra halvåret.  

I år har fyra portar fått nya hissar och i början av nästa år byts de ut i de fyra kvarvarande 
portarna. Totalt har då alla våra tolv hissar bytts ut. Kostnaden på omkring 5 mkr har vi klarat 
utan någon extern finansiering och även den pågående renoveringen av våra åtta 
hyresgästers badrum betalar föreningen med egna medel. 
  
Byte av hissar 
Den 7 januari startar Hiss Craft med arbetet att byta ut våra sista gamla hissar mot nya. Port 
18 & 20 är först ut och port 22 & 26 följer därefter. Om ni bor i någon av dessa portar och har 
tänkt att renovera under den perioden, vänligen kontakta oss så att byte av hissar och 
renovering i lägenhet inte krockar.  
 
Försäkring 
Vi har tecknat en ny fastighetsförsäkring för nästa år och i den ingår bostadsrättstillägg, men 
på rekommendation är det mer ekonomiskt att bostadsrättsägarna själva har ett sådant 
tillägg. Från den 1 december 2019 ber vi därför samtliga medlemmar att lägga till 
bostadsrättstillägg i er egen försäkring eftersom det då tas bort i föreningens 
fastighetsförsäkring. 
 
Städdagen 
Under höstens städdag tömde vi en stor del av det som står i undercentralen på cyklar och 
snowracers. Det blev snabbt fullt i containern och vi sparade de finaste cyklarna, varav en 
del är märkta. Till våren kommer vi att sortera ut även dessa, om er cykel finns där och ni vill 
behålla den får ni höra av er eller ta hand om den under vårens städdag.  
 
Renovering av lägenheter 
Styrelsen måste godkänna alla omfattande renoveringar. Det finns ansökan att ladda ner på 
vår hemsida. Inga bilningar får förekomma utan styrelsens godkännande. Vi tillåter heller inte 
att man går igenom bärande väggar. 
 
Badrummen och badrumsfönster 
Nu är omkring 70% av föreningens våtrum/badrum uppdaterade, vilket minskar framtidens 
vattenskador. Tack för att ni som har fått lappar i brevlådan har varit så bra på lämna till oss. 
Om ni har fått en lapp och ännu inte lämnat tar vi fortfarande tacksamt emot. Så småningom 
behöver alla byta fönster i badrummen eftersom de gamla träfönstren inte längre är 
godkända i våtrum. Föreningen har köpt in ett antal fönster, kontakta styrelsen med lapp i 
brevlådan i port 4 om/när ni vill byta. Föreningen står för hälften av kostnaden för fönstret 
men arbetet står medlemmen själv för.  
 

Styrelsen önskar God Jul och Gott Nytt År!  


